[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_________20_______

№______
с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 10.05.2016 № 64 «О проведении аукциона на право

заключения договора аренды»

В связи с внесением изменений в дату проведения аукциона,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 10.05.2016 № 64 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды», следующего содержания:
- в п. 1.2 постановления установить дату проведения аукциона 14 июня 2016 года;
- в п. 1.3 постановления установить дату окончания приема заявок 9 июня 2016 года;

- в п. 1.6 постановления утвердить форму извещения о проведении аукциона в новой редакции, согласно приложению.

2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – Управляющий делами
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                        А.В.Мазуренко
Бородихина Н.В.  931-105

В дело № 01-04

Н.В.Бородихина

Приложение
                                               к постановлению Администрации
Богашевского сельского поселения

                                                     от «____»_______2016г. №______
Извещение о проведении аукциона по аренде
земельного участка.
Администрация Богашевского сельского поселения (организатор аукциона) на основании постановления Администрации Богашевского сельского поселения № 64 от 10.05.2016 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды» объявляет открытый по составу участников аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, местоположение которого: Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Новая, 29. Целевое назначение и разрешенное использование земельного участка – для малоэтажной жилой застройки (размещение дачных и садовых домов). Обременений и ограничений в использовании земельного участка нет.
Предмет аукциона:

	№

лота
	Местоположение (адрес) участка
	Кадастровый

номер
	 Пло-

 щадь

 участка,

 кв. м
	 Началь-

 ная цена

 участка,

 руб.
	 Шаг

 аукциона,

 руб. (3%   начальной

 цены)
	 Сумма

 задатка,

 руб.(25%

 начальной

 цены)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	п. Ключи, ул. Новая, 29
	70:14:0300095:2207
	1000
	8 561,50
	256,85
	2 140,38

Место, дата, время проведения аукциона: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул. Советская, д. 6 (здание Администрации Богашевского сельского поселения), 2 этаж, зал заседаний, 14 июня 2016г., 15-00 часов.
Банковские реквизиты для перечисления задатка:
ИНН 7014044466 КПП 701401001, Управление финансов Администрации Томского района (Администрация Богашевского сельского поселения, л/счет ЛС3101930100), расчетный счет 40302810800005000199 в отделении Томск г. Томск, БИК 046902001, ОКТМО 69654408. Назначение платежа «Задаток на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, п. Ключи, ул.Новая, 29, (лот № 1)».

Задаток должен поступить на счет организатора аукциона не позднее 8 июня 2016г.

Заявки на участие в аукционе, по утвержденной форме, принимаются  с понедельника по пятницу с 9-00 до 16-00 часов (перерыв с 13-00 до 14-00 часов), кроме выходных и праздничных дней, по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул. Советская, д. 6 (здание Администрации Богашевского сельского поселения), 2 этаж, кабинет № 9.

Срок начала приема заявок: 10 мая 2016г., 15-00 часов.

Срок окончания приема заявок: 9 июня 2016г., 16-00 часов.

Срок принятия решения об отказе в проведении аукциона не менее чем за 3 дня до даты проведения аукциона.
Срок аренды земельного участка 49 лет.

Определение участников аукциона (претендентов, допущенных к участию в аукционе) будет произведено 10 июня 2016г. в 15-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул. Советская, д. 6 (здание Администрации Богашевского сельского поселения), 2 этаж, каб. № 6 в следующем порядке:

Организатор аукциона рассматривает заявки и документы претендентов, устанавливает факт поступления от претендентов задатков на основании выписки (выписок) с соответствующего счета (счетов). По результатам рассмотрения документов организатор аукциона принимает решение о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе, которое оформляется протоколом. В протоколе приводится перечень принятых заявок с указанием имен (наименований) претендентов, перечень отозванных заявок, имена (наименования) претендентов, признанных   участниками   аукциона,   а   также   имена (наименования) претендентов которым было отказано в допуске к участию в аукционе, с указанием оснований отказа. Перечень оснований отказа в допуске к участию в аукционе установлен законодательством РФ.

Победителем аукциона, признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок. Итоги аукциона подводятся в день и по месту его проведения.

Победитель аукциона подписывает в день проведения аукциона протокол о результатах аукциона.
Администрация Богашевского сельского поселения направляет победителю аукциона три экземпляра проекта договора аренды земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона.

Победитель аукциона подписывает и представляет в Администрацию Богашевского сельского поселения договор аренды земельного участка в течение тридцати дней со дня направления Администрацией Богашевского сельского поселения проекта указанного договора.
_1273401223.bin